



تاریخ
۱۸
اردیبهشت
۱۴۰۰
شنبه

نماینده مردم مسجد سلیمان و لالی در مجلس شورای اسلامی، از پیگیری زمین‌های تحت تملک وزارت نفت در لالی برای واگذاری به مردم شهرستان خبر داد.
علیرضا ورناصری در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: درخصوص مالکیت این اراضی اختلاف‌نظرهایی وجود داشت که پس از پیگیری و برگزاری جلسات متعدد نتیجه مثبتی برای واگذاری اراضی به مردم حاصل شده است.

نماینده مسجد سلیمان و لالی در مجلس:

پیگیری واگذاری اراضی تحت تملک وزارت نفت به مردم لالی ادامه دارد

وی یادآور شد: وزارت نفت در مقطعی این اراضی را به دلیل وجود منابع نفتی تملک کرد اما پس از جابه‌جایی فعالیت‌های نفتی به شهرستان مسجدسلیمان آنها را برای واگذاری به مردم به صورت رایگان برگشت داد.
نماینده مردم لالی در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: براساس قانون مسکن و شهرسازی این واگذاری باید بر اساس قیمت منطقه‌ای و تا سقف ۲۵۵ متر مسکونی به مردم انجام شود.

صفحه
۳
شماره
۳۰۶۹
سال
بیست‌وهفتم



کرونا برای مردم منطقه داده شده که ابتدا همه افراد واکسینه شوند تا در ادامه بتوان ارونند را تبدیل به هاب واکسیناسیون برای کل کشور کرد.

سرپرست سازمان منطقه آزاد ارونند رقتن به سمت راه‌های نوین در رسیدن به مقصد اصلی گردشگری را مهم ارزیابی کرد و افزود: همانطور که انتقال تکنولوژی در بند ۱۱ اقتصاد مقاومتی ذکر شده، باید دنبال فناوری‌های جدید باشیم تا مقصد گردشگری سلامت از اینجا آغاز شود؛ تهدید و مشکلات کرونا را می‌توان به فرصت تبدیل کرد و گردشگری سلامت را رونق داد.

وی جایگاه ایران را در دنیای پزشکی بسیار مطلوب دانست و گفت: خوشبختانه با اینکه سخت‌افزارهای کمتری داریم اما در رشته‌های پزشکی شانه به شانه کشورهای توسعه یافته در حال رشد هستیم.

سرپرست سازمان منطقه آزاد ارونند افزود: دنیا شاید صنعت ما را قبول نداشته باشد اما به پزشکی ما اعتماد دارد و بسیاری حاضر هستند برای درمان به ایران سفر کنند.

وی ادامه داد: باید در راستای رشد اقتصادی این منطقه، دانشگاه‌ها و صنعت را به هم گره زد زیرا این ارتباط ارگانیک منجر به رشد می‌شود، خوشبختانه در پزشکی ما این اتفاق رخ داده و ارتباط بین دانشجویان با بیمارستان یا به عبارتی علم با عمل باعث رشد این مجموعه شده در صورتی که در رشته‌های دیگر شاهد این نبوده‌ایم.

منطقه آزاد ارونند با مساحت ۳۷ هزار و ۴۰۰ هکتار در شمال غربی خلیج‌فارس شامل شهرهای آبادان، خرمشهر و مینوشهر (جزیره مینو) است که در محل تلاقی ۲ رودخانه ارونند و کارون واقع است.

این منطقه در همجوارى با کشورهای عراق و کویت با داشتن ظرفیت‌های مناسب نظیر حمل و نقل جاده‌ای، ریلی، دریایی و هوایی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

استان کهنگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان خبر داد؛

استفاده از کولر برای شرکت‌های آب و برق در کهگیلویه و بویراحمد ممنوع و برای سایر ادارات محدود است



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد از صدور ابلاغیه‌ای به شرکت‌های تابعه وزارت نیرو در این استان در حوزه مدیریت مصرف تابستان امسال خبر داد.

به گزارش ایلنا از یاسوج، جمال معتمدی زاده در حاشیه بازدید از نحوه مصرف برق در برخی ادارات یاسوج گفت: به منظور اجرای بهتر مدیریت مصرف برق در تابستان امسال، تصمیم گرفته شد که استفاده از کولر در شرکت‌های آب و برق زیرمجموعه وزارت نیرو ممنوع و در سایر شرکت‌ها و ادارات دولتی نیز با همکاری استانداری کهگیلویه و بویراحمد محدود باشد.

وی افزود: بر اساس این ابلاغیه که به شرکت‌های تابعه وزارت نیرو ارسال شده است، این شرکت‌ها باید مصرف برق خود را نسبت به سال گذشته ۵۰ درصد کاهش دهند.

وی این اقدام را الگویی برای سایر شرکت‌ها و نهادهای دولتی دانست که می‌تواند به صورت گسترده مورد توجه و اجرا قرار گیرد.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: اگر دمای کولر گازی را یک درجه افزایش دهیم، حدود سه درصد از مصرف برق آن کاسته می‌شود که به عبارت دیگر اگر کولرهای گازی یا دستگاه‌های سرمایشی روی ۲۵ درجه قرار گیرند، حدود ۲۰ درصد از مصرف برق کاهش می‌یابد.معتمدی زاده افزود: امسال پایش‌ها از دستگاه‌های اجرایی را در استان کهگیلویه و بویراحمد تشدید خواهیم کرد و در عین حال از طریق کنتورهای هوشمند و به‌کارگیری اینترنت اشیا (IOT) مصرف برق ادارات کنترل و پس از ساعات کار اداری، برق سیستم‌های سرمایشی آنان قطع خواهد شد.

وی کلید گذر از تابستان امسال در رعایت دمای ۲۵ درجه را در کولرهای گازی، استفاده از دور کند کولرهای آبی و عدم استفاده از وسایل برقی پرمصرف در ساعات اوج مصرف برق ادارات کنترل و پس از ساعات کار اداری، برق سیستم‌های سرمایشی آنان قطع خواهد شد.
وی کلید گذر از تابستان امسال در رعایت دمای ۲۵ درجه را در کولرهای گازی، استفاده از دور کند کولرهای آبی و عدم استفاده از وسایل برقی پرمصرف در ساعات اوج مصرف برق ادارات کنترل و پس از ساعات کار اداری، برق سیستم‌های سرمایشی آنان قطع خواهد شد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد افزود: متأسفانه به دلیل قرار گرفتن در شرایط کم‌بارشی، شاهدیم که ۳۵ درصد از حجم سدهای کشور خالی است که این موضوع باعث می‌شود در ساعات پیک حدود چهار هزار مکوات از تولید نیروگاه‌های برق‌آبی را در اختیار نداشته و دچار کمبود در تولید برق شویم.

استان پورشهر

نماینده بوشهر در شورای عالی استان‌ها خبر داد؛

پيامدهای زيانبار منطقه آزاد بوشهر از گرانی مسکن تا وارد شدن اجناس بی کیفیت و ضربه به اقتصاد کشور



نماینده بوشهر در شورای عالی استان‌ها گفت: با تصویب منطقه آزاد بوشهر در مجمع تشخیص مصلحت مناطق آزاد در جهان برای جذب سرمایه‌گذار داخلی و خارجی جهت تولید با کمترین موانع و با هدف گذاری صادرات یا صادرات دوباره کالاهای وارداتی شکل گرفت اما تجربه ۳۰ ساله ما از منطقه آزاد داشتن غیر از این بود.

سید علی‌اکبر فاطمی در گفت و گو با خبرنگار ایلنا، اظهار داشت: در مناطق آزاد ایران تقریباً هیچ تولیدی شکل نگرقت و این مناطق به درجهٔ قاچاق و واردات کالاهای مصرفی، بنجل خارجی و فروشگاه‌های چینی، محلی برای فرار مالیاتی شرکت‌های داخل کشور و پولشویی، پانوق‌های گردشگری و تفریحی، انجام کارهای فراقانونی ذیل اسم اداره منطقه آزاد و …تبدیل شدند.

نماینده بوشهر در شورای عالی استان‌ها عنوان کرد: گرانی غیرطبیعی زمین و مسکن و حتی مواد غذایی اکثر آنها را بیش از پیش تحت‌فشار قرارداد و این مناطق پاتوق شده روی فرهنگ این مردم هم آثار مخربی داشت.

عسلویه

فرمانده انتظامی استان بوشهر خبر داد؛ توقیف خودرو با ۵۰۰ آمپول ژل تزریقی قاچاق در عسلویه

فرمانده انتظامی استان از توقیف یک دستگاه خودرو سواری حامل ۱۰ میلیارد ریال کالای ممنوعه پزشکی قاچاق در شهرستان عسلویه خبر داد.

به گزاری ایسنا، سرهنگ حیدر سوسنی با بیان جزئیات این خبر اظهار کرد: مأموران ایستگاه بازرسی شهرستان عسلویه در یک عملیات هماهنگ با رصد اطلاعاتی یک دستگاه خودرو سواری حامل کالای قاچاق که قصد عبور از محور ایست و بازرسی به داخل شهرستان را داشت شناسایی و متوقف کردند.

وی بیان کرد: در بازرسی از خودرو ۵۰۰ عدد آمپول ژل تزریقی ساخت کره که در یک جعبه پشت سر راننده جاساز شده بود کشف شد.

استان هرمزگان

سختگوی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان:

جزئیات موارد قطعی و مشکوک کرونای آفریقای جنوبی در هرمزگان اعلام شد



سختگوی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان به بیان جزئیات موارد قطعی و مشکوک کرونای آفریقای جنوبی در هرمزگان پرداخت.
در هرمزگان برخاسته و شاخه گل تقدیم این فرهیختگان دکتر فاطمه نوروزیان در گفت و گو با ایسنا، افزود: ۱۵

آبی کم، مقاومت به آفات و بیماری‌ها، سازگاری با اقلیم شهرستان، زودبازدهی، عمر انباری بالا و درآمد قابل توجه اقتصادی را از مزایای کاشت گیاه دارویی گلنار فارسی بر شمرد.
حسینی خرمی، نبود دستگاه‌های خشک کننده و مکان مناسب نگهداری گل‌های برداشت شده، عدم وجود صنایع تبدیلی، نوسان قیمت و فروش مستقیم محصول را از مشکلات عمده تولیدکنندگان گیاهان دارویی از جمله گلنار فارسی در این شهرستان برشمرد

خرمبید
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرمبید خبر داد؛

تولید انواع نشای مکانیزه در خرمبید

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید از تولید بیش از هشت میلیون نشاء انواع محصولات در این شهرستان خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید، آرش خسروانی با بیان اینکه عمده نشاءهای تولیدی در این شهرستان شامل ارقام مختلف گوجه‌فرنگی است، اظهار کرد: علاوه بر گوجه‌فرنگی نشاءهای کلم بروکلی، کاهو ایس (قرمز)، انواع فلفل، بادمجان و هندوانه در این شهرستان تولید می‌شود.
وی افزود: نشاءهای تولیدی علاوه بر تأمین نیاز شهرستان به شهرستان‌های هم‌جوار نیز ارسال می‌گردد.

خسروانی با اشاره به اینکه، بیش از هشت هکتار گلخانه در این شهرستان فعالیت می‌کنند ابراز امیدواری کرد که در راستای تحقق شمار سال با عنوان تولید، پشتیبانی و مانع‌زدایی‌ها و همکاری ادارات ذریبط فرآیند احداث گلخانه‌ها تسریع شود و گلخانه داران را به سمت تولید محصولات مختلف سوق دهدیم.
وی همچنین یادآور شد: گلخانه‌های موجود در خرم بید علاوه بر تولید نشاء در زمینه تولید انواع ارقام گل رز شاخه بریده و محصولات سبزی و صیفی نیز فعالیت می‌کنند.

مدیر آموزش و پرورش نی‌ریز: ترقی و توسعه جامعه در گرو

ارتقای سطح معلمان و توجه ویژه به آموزش و پرورش است



نی‌ریزعلیرضامقدسی، سرویس خبری
در مراسمی با حضور فرماندار، مدیر آموزش و پرورش، معاونین و جمعی از پرسنل حوزه اداری آموزش و پرورش شهرستان نی‌ریز از معلمین نمونه و برتر شهرستان تجلیل بعمل آمد.

آیین بزرگداشت مقام معلم و تجلیل از معلمان نمونه و برتر شهرستان با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی در سالن اجتماعات مدیریت آموزش و پرورش انجام شد.

امیر ولی زاده مدیر آموزش و پرورش ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات در ماه مبارک رمضان و تسلیت شهادت امیرالمؤمنین علی (ع) هفته معلم را به فرهنگیان تبریک گفت و با اشاره به اهمیت نقش و جایگاه معلمان اظهار داشت: رشد یک جامعه از سطح معلمان آن جامعه فراتر نخواهد رفت و ترقی و توسعه جامعه در گرو ارتقای سطح معلمان و توجه ویژه به آموزش و پرورش است و برنامه‌ریزی‌های مختلف باید حول محور تعلیم و تربیت صورت گیرد.

مدیر آموزش و پرورش در بخشی دیگر از سخنان خود با اشاره به وضعیت جامعه بیان داشت: به واسطه شیوع جهانی بیماری کرونا و لزوم پیشگیری و مقابله با این بیماری و شرایط حساسی که بر جامعه حکم فرماست مدارس و فضاهای آموزشی تعطیل گردیده است اما وقوع این وضعیت این نکته را به همگان یادآور گشت که هیچ‌چیزی جایگزین معلم و کلاس درس نمی‌گردد.

در ادامه مهندس مراد هدایت فرماندار شهرستان نی‌ریز در این مراسم ضمن تسلیت شهادت حضرت علی (ع) و آرزوی قبولی طاعات و عبادات در ماه مبارک رمضان هفته معلم را به تمام معلمین و متولیان امر تعلیم و تربیت تبریک گفت و اظهار داشت: معلم در فرایند تعلیم و تربیت نقش ویژه‌ای دارد و اهمیت جایگاه معلم در جامعه و در رشد افکار و اندیشه افراد و توسعه و ترقی جوامع بر کسی پوشیده نیست.

در پایان از معلمان نمونه و برتر شهرستان تجلیل شد و به رسم یادبود لوح سپاس و شاخه گل تقدیم این فرهیختگان پرتلاش گردید.

استان فارس

ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان خبر داد؛ اعطای تسهیلات ارزان قیمت به دارندگان کشاورز کارت



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از اعطای تسهیلات در قالب کشاورز کارت به تولیدکنندگان محصولات کشاورزی استراتژیک (گندم، جو و کلزا) خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان، سید ناصر حسینی خرمی گفت: بر اساس تفاهنامه منعقد شده بین بانک کشاورزی و جهاد کشاورزی، تاکنون ۵ میلیارد و ۶۶۲ میلیون ریال تسهیلات ارزان قیمت با کارمزد ۱۲ درصد و سقف حداکثر ۲۰۰ میلیون ریال به کشاورزان شهرستان اختصاص یافته است.
وی افزود: از ۲۰۱۹ نفر معرفی‌شدگان به بانک کشاورزی، تعداد ۵۵ نفر تسهیلات را دریافت کرده‌اند. حسینی خرمی با بیان تداوم اجرای این طرح گفت: متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و استفاده از این تسهیلات به مدیریت جهاد کشاورزی این شهرستان مراجعه نمایند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان خبر داد؛

اجرای طرح الگویی گندم بنیان در شهرستان ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از اجرای طرح الگویی گندم بنیان در سطح ۹ هکتار از مزارع گندم این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان، سید ناصر حسینی خرمی، هدف از اجرای این طرح را افزایش حداقل ۳۰ درصد عملکرد گندم آبی، بهره‌وری از منابع پایه (آب و خاک) و نهاده‌های تولید و همچنین کاهش ضایعات عنوان کرد.
وی تصریح کرد: در دو مزرعه الگویی اجرای طرح، محلول‌پاشی سم تیلت (۱ لیتر در هکتار)، کود NPK۲۲ لیتر در هکتار، کود اوره (۵ لیتر در هکتار) و کود ریزمغذی روی و منگنز (۳ لیتر در هکتار) انجام شد. حسینی خرمی خاطرنشان کرد:

با توجه به اقلیم مناسب منطقه، استفاده از بذور اصلاح شده (با عملکرد بیش از ۸ تن در هکتار)، دانش فنی کارشناسان کشاورزی و تجارب کشاورزان پیشرو، دستیابی به افزایش عملکرد پیش بینی شده، دور از انتظار نیست. او افزود: قبل از برداشت، اجزاء عملکرد گندم اندازه‌گیری و نتایج کمی و کیفی اجرای طرح، اطلاع‌رسانی خواهد شد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان خبر داد؛

آغاز برداشت گلنار فارسی در شهرستان ارسنجان



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از آغاز برداشت گلنار فارسی از سطح شش هکتار باغ‌های مثمر در این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان، سید ناصر حسینی تصریح کرد: سطح زیر کشت این گیاه در شهرستان ارسنجان ۱۰ هکتار است که شش هکتار آن مثمر بوده و متوسط عملکرد گل خشک در هر هکتار، ۳/۱ تن است. وی نیاز